Paris. 1545. fol. magno;
p. 375.

In Præfatione queritur;
quòd cum an. 1539. totus
ferè liber typis mandatus fue-
rit, ob enatam controversiam
suppressus fuit aded ut libe-
rum intereà temporis aliis
fuerit novas comminisci sen-
tentias, picturas alias consin-
gere, aut ex hujus libri sus-
furatis, nonnullis tanquam
suis, ante opus emissum, uti.

Figuris sex sceleti huma-
ni ab anteriori & posteriori
facie desumptis ornatur.
Quarum prima & secunda
solummodò ossa, tertia &
quarta ligamenta notabiliora,
quinta & sexta ortum & in-
sertionem musculorum ex-
primunt.

Adfunt sceleti humani duæ
aliæ figuræ, nervorum cur-
sum proponentes.

Figuræ duæ corporis an-
teriore & posteriore
faciem suis musculis opertam
spectandam offerunt.

Omnes præterea musculi
seorsim delineati habentur.

Occurrit quoque venæ ca-
væ & aortæ secundum pro-
gressus ac divisiones in eo-
dem corpore delineatio.

Cor-

Corpus *suâ cute* contectum ab anteriori & posteriori facie depictum cernitur, cum partium exteriorum nominibus latinioribus.

Partes genitales in mulieribus octo figuris illustravit.

Circa finem libri, à pag. 343. singularum corporis

partium administrationem eodem more proponit, quem in cadaverum dissectione plerumque observavit.

Gallico sermone prodiit.

Parif. 1546. fol. p. 405.

THOMAS GEMINI,

LYfiensis. Chalcographus apud Londinenses. Artifex hic ingeniosissimus cum magna sui nominis laude figuras Vesalianas primus æri affabrè incidit, duos post annos quam ligno in Germania expressæ fuerunt. Id tamen est illi vitio dandum, quod nomen Vesalii silentio prorsùs premit, propriâque industriâ & labore elaboratas affirmet.

Tabulis Anatomicis descriptionem omnium corporis humani particularum ex Epitome Vesaliana haustam præmittit. Figuras quoque explicatione Vesaliensi decorat, quâ in re auxilio ipsi fuit Dominus Udal, aliique docti, ipse enim tam linguæ Latinæ & Anglicæ, quam Anatomices ignarus fuit.

Editio hujus libri trina habetur, quarum primam

Latinitate donatam *Henrico octavo*, secundam quæ Anglico Idiomate in lucem prodiit *Edvardo sexto*, & tertiam quæ eadem linguâ emissâ fuit, *Elisabethæ*, Anglorum principibus, inscripsit.

Franciscus Vesalius in epistola nuncupatoriâ in librum *de usu radicis Chinæ*, multum conqueritur Epitomen librorum *Andræ Vesalii* prorsùs vitiatam ab Anglo quodam (Thomam Gemini ni fallor, intelligit) quem aliquando fratri convixisse arbitratur (quod vero quidem simile est cum apud eum Chalcographum forsitan egerit) ipsumque Epitomen, locis quibusdam ex libris mutuatis, quos tamen omninò corruptit, adauxisse & pictura & sculptura tam ridiculè ruditerque expressa, ut Opporinianæ editionis